Technický list
ZERO IP44 PS13.14.Z500.Y
Typ: stropní a nástěnné svítidlo
Stínítko: bílé ručně foukané trojvrstvé sklo opál mat
Těleso svítidla: ocelový plech bíle lakovaný
  A B C D   
E27 4x60W(max 9W LED) 500 450 90 13 O* – 5900
Napětí: 230V
IK kód: IK01
Patice: E27
Světelný zdroj: 4x60W(max 9W LED)
A: 500 mm
B: 450 mm
C: 90 mm
D: 13 mm
Pohybový senzor: Dostupné na poptávku
Track systém: Nedostupné
Hmotnost: 5900 g
Lucis PS13.114.Z500 ZERO / LDC (Polar)
Luminaire: Lucis PS13.114.Z500 ZERO
Lamps: 4 x Osram classic P, Cass P FR 60W E27
LUCIS, s. r. o., Heršpická 814/5a, 639 00  Brno, Tel.: +420 543 248 881, E-mail: info@lucis.eu